
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 10,318,988 9,800,134 518,854

국            557,927 462,545 95,382

기          1,090,149 940,682 149,467

시          1,066,938 888,099 178,839

군          7,603,974 7,508,808 95,166

군민건강증진(보건/보건의료) 3,670,744 3,246,469 424,275

국            200,631 157,108 43,523

기          1,090,149 940,682 149,467

시            909,321 810,439 98,882

군          1,470,643 1,338,240 132,403

건강증진사업 265,436 254,160 11,276

기            115,225 109,580 5,645

시             82,601 79,790 2,811

군             67,610 64,790 2,820

금연클리닉 운영 112,900 94,500 18,400

기             56,450 47,250 9,200

시             28,220 23,625 4,595

군             28,230 23,625 4,605

201 일반운영비 29,762 21,362 8,400

기             14,880 10,680 4,200

시              7,436 5,341 2,095

군              7,446 5,341 2,105

01 사무관리비 26,498 18,098 8,400

  ◎일반수용비                20,323             11,923            8,400

    ○홍보 리플렛 구입                10,400              2,000            8,400  경정 10,400,000원

기              5,200 1,000 4,200

시              2,595 500 2,095

군              2,605 500 2,105

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

기             15,000 10,000 5,000

시              7,500 5,000 2,500

군              7,500 5,000 2,500

01 의료및구료비 30,000 20,000 10,000

  ◎소모품구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

기              5,000 0 5,000

시              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

임산부 및 영유아 보충영양사업 67,536 74,660 △7,124

기             33,775 37,330 △3,555

시             16,881 18,665 △1,784

군             16,880 18,665 △1,785

201 일반운영비 5,074 15,960 △10,886

기              2,544 7,980 △5,436

시              1,265 3,990 △2,725

군              1,265 3,990 △2,725

01 사무관리비 5,074 15,960 △10,886

  ◎일반수용비                 5,074             15,960         △10,886
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○사업운영비                 5,074             15,960         △10,886  경정 5,074,000원

기              2,544 7,980 △5,436

시              1,265 3,990 △2,725

군              1,265 3,990 △2,725

202 여비 1,000 2,000 △1,000

기                500 1,000 △500

시                250 500 △250

군                250 500 △250

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ◎영양플러스사업담당자 교육                 1,000              2,000          △1,000  경정1,000,000원

기                500 1,000 △500

시                250 500 △250

군                250 500 △250

307 민간이전 41,962 37,200 4,762

기             20,981 18,600 2,381

시             10,491 9,300 1,191

군             10,490 9,300 1,190

05 민간위탁금 41,962 37,200 4,762

  ◎영양플러스사업 보충식품비
               41,962             37,200            4,762      경정 41,962,000원

기             20,981 18,600 2,381

시             10,491 9,300 1,191

군             10,490 9,300 1,190

모자보건사업 256,793 248,923 7,870

국              1,443 1,443 0

기             87,588 83,653 3,935

시             83,881 81,913 1,968

군             83,881 81,914 1,967

미숙아 및 선천성 이상아 의료비지원사업 87,689 79,819 7,870

기             43,844 39,909 3,935

시             21,923 19,955 1,968

군             21,922 19,955 1,967

307 민간이전 87,689 79,819 7,870

기             43,844 39,909 3,935

시             21,923 19,955 1,968

군             21,922 19,955 1,967

01 의료및구료비 87,689 79,819 7,870

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               87,689             79,819            7,870      경정 87,689,000원

기             43,844 39,909 3,935

시             21,923 19,955 1,968

군             21,922 19,955 1,967

출산지원사업 768,686 693,632 75,054

국            195,607 152,084 43,523

시            148,115 141,274 6,841

군            424,964 400,274 24,690

시험관시술비 지원(불임) 사업 120,114 112,648 7,466

국             60,057 56,324 3,733
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             30,029 28,162 1,867

군             30,028 28,162 1,866

307 민간이전 110,814 103,348 7,466

국             55,407 51,674 3,733

시             27,704 25,837 1,867

군             27,703 25,837 1,866

01 의료및구료비 110,814 103,348 7,466

  ◎시험관시술비 지원               110,814            103,348            7,466  경정 110,814,000원

국             55,407 51,674 3,733

시             27,704 25,837 1,867

군             27,703 25,837 1,866

산모 신생아 도우미 지원 사업 169,438 119,700 49,738

국            135,550 95,760 39,790

시             16,944 11,970 4,974

군             16,944 11,970 4,974

307 민간이전 169,438 119,700 49,738

국            135,550 95,760 39,790

시             16,944 11,970 4,974

군             16,944 11,970 4,974

05 민간위탁금 169,438 119,700 49,738

  ◎산모신생아 도우미지원비
              169,438            119,700           49,738      경정 169,438,000원

국            135,550 95,760 39,790

시             16,944 11,970 4,974

군             16,944 11,970 4,974

출산장려용품 및 복지보험료 지원 371,850 354,000 17,850

301 일반보상금 227,850 210,000 17,850

01 사회보장적수혜금 227,850 210,000 17,850

  ◎출산(용품)지원금               227,850            210,000           17,850  경정 227,850,000원

구강보건사업 138,067 155,517 △17,450

기             55,033 63,758 △8,725

시             41,517 45,879 △4,362

군             41,517 45,880 △4,363

노인 의치 보철 사업 75,060 52,350 22,710

기             37,530 26,175 11,355

시             18,765 13,087 5,678

군             18,765 13,088 5,677

307 민간이전 75,060 52,350 22,710

기             37,530 26,175 11,355

시             18,765 13,087 5,678

군             18,765 13,088 5,677

01 의료및구료비 75,060 52,350 22,710

  ◎전부의치                21,000              9,000           12,000  경정 21,000,000원

기             10,500 4,500 6,000

시              5,250 2,250 3,000

군              5,250 2,250 3,000
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 구강보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎부분의치                52,360             41,650           10,710  경정 52,360,000원

기             26,180 20,825 5,355

시             13,090 10,412 2,678

군             13,090 10,413 2,677

학교구강보건실설치사업 0 40,160 △40,160

기                  0 20,080 △20,080

시                  0 10,040 △10,040

군                  0 10,040 △10,040

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

기                  0 1,000 △1,000

시                  0 500 △500

군                  0 500 △500

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

  ◎일반수용비                     0              2,000          △2,000

    ○구강보건실운영 소모품                     0              2,000          △2,000  경정 0원

기                  0 1,000 △1,000

시                  0 500 △500

군                  0 500 △500

307 민간이전 0 1,660 △1,660

기                  0 830 △830

시                  0 415 △415

군                  0 415 △415

01 의료및구료비 0 1,660 △1,660

  ◎구강보건실운영 약품비                     0              1,660          △1,660  경정 0원

기                  0 830 △830

시                  0 415 △415

군                  0 415 △415

401 시설비및부대비 0 16,500 △16,500

기                  0 8,250 △8,250

시                  0 4,125 △4,125

군                  0 4,125 △4,125

01 시설비 0 16,500 △16,500

  ◎특수학교 구강보건실 설치공사                     0             16,500         △16,500  경정 0원

기                  0 8,250 △8,250

시                  0 4,125 △4,125

군                  0 4,125 △4,125

405 자산취득비 0 20,000 △20,000

기                  0 10,000 △10,000

시                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

01 자산및물품취득비 0 20,000 △20,000

  ◎고압멸균기외 10종(구강보건실운영)
                    0             20,000         △20,000      경정 0원

기                  0 10,000 △10,000

시                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

정신보건사업 213,046 208,090 4,956
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             76,250 76,250 0

시             91,017 86,061 4,956

군             45,779 45,779 0

정신보건센터 운영 158,844 152,500 6,344

기             76,250 76,250 0

시             44,469 38,125 6,344

군             38,125 38,125 0

307 민간이전 158,844 152,500 6,344

기             76,250 76,250 0

시             44,469 38,125 6,344

군             38,125 38,125 0

05 민간위탁금 158,844 152,500 6,344

  ◎정신보건센터 운영비               158,844            152,500            6,344  경정 158,844,000원

기             76,250 76,250 0

시             44,469 38,125 6,344

군             38,125 38,125 0

사회복귀시설 운영 54,202 55,590 △1,388

시             46,548 47,936 △1,388

군              7,654 7,654 0

307 민간이전 54,202 55,590 △1,388

시             46,548 47,936 △1,388

군              7,654 7,654 0

05 민간위탁금 54,202 55,590 △1,388

  ◎사회복귀시설 운영                54,202             55,590          △1,388  경정 54,202,000원

시             46,548 47,936 △1,388

군              7,654 7,654 0

지역보건사업 106,887 90,292 16,595

국              3,061 3,061 0

기             31,248 21,733 9,515

시             38,789 35,249 3,540

군             33,789 30,249 3,540

한방 지역보건사업 4,296 4,635 △339

기              2,148 2,317 △169

시              1,074 1,159 △85

군              1,074 1,159 △85

307 민간이전 4,296 4,635 △339

기              2,148 2,317 △169

시              1,074 1,159 △85

군              1,074 1,159 △85

01 의료및구료비 4,296 4,635 △339

  ◎한방의료용품                 4,296              4,635            △339  경정 4,296,000원

기              2,148 2,317 △169

시              1,074 1,159 △85

군              1,074 1,159 △85

지역사회건강조사사업 48,464 38,832 9,632

기             24,232 19,416 4,816

시             12,116 9,708 2,408
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,116 9,708 2,408

202 여비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                250 0 250

군                250 0 250

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎지역사회건강조사지도감독여비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                250 0 250

군                250 0 250

307 민간이전 47,464 38,832 8,632

기             23,732 19,416 4,316

시             11,866 9,708 2,158

군             11,866 9,708 2,158

05 민간위탁금 47,464 38,832 8,632

  ◎지역사회만성병조사 감시체계구축사업
               47,464             38,832            8,632      경정 47,464,000원

기             23,732 19,416 4,316

시             11,866 9,708 2,158

군             11,866 9,708 2,158

치매상담센터 운영 5,000 5,000 0

시              5,000 5,000 0

201 일반운영비 1,500 2,000 △500

시              1,500 2,000 △500

01 사무관리비 1,500 2,000 △500

  ◎일반수용비                 1,500              2,000            △500

    ○치매홍보물 제작                 1,500              2,000            △500  경정 1,500,000원

시              1,500 2,000 △500

202 여비 500 0 500

시                500 0 500

01 국내여비 500 0 500

  ◎치매사업교육 및 평가대회참석                   500                  0              500  500,000원

시                500 0 500

한방기능보강사업 7,302 0 7,302

기              4,868 0 4,868

시              1,217 0 1,217

군              1,217 0 1,217

201 일반운영비 3,756 0 3,756

기              2,504 0 2,504

시                626 0 626

군                626 0 626

01 사무관리비 2,580 0 2,580

  ◎임차료                 2,580                  0            2,580

    ○한방보건사업차량                 2,580                  0            2,580  2,580,000원

기              1,720 0 1,720

시                430 0 430

- 6 -



부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                430 0 430

02 공공운영비 1,176 0 1,176

  ◎차량유류비                 1,176                  0            1,176

    ○한방보건사업차량                 1,176                  0            1,176  1,176,000원

기                784 0 784

시                196 0 196

군                196 0 196

405 자산취득비 3,546 0 3,546

기              2,364 0 2,364

시                591 0 591

군                591 0 591

01 자산및물품취득비 3,546 0 3,546

  ◎고주파자극기                 3,546                  0            3,546  3,546,000원

기              2,364 0 2,364

시                591 0 591

군                591 0 591

방문보건사업 327,700 262,014 65,686

기            138,850 118,507 20,343

시             94,425 71,753 22,672

군             94,425 71,754 22,671

맞춤형 방문보건사업 226,964 186,278 40,686

기            113,482 93,139 20,343

시             56,741 46,569 10,172

군             56,741 46,570 10,171

101 인건비 216,930 178,514 38,416

기            108,465 89,257 19,208

시             54,233 44,629 9,604

군             54,232 44,628 9,604

10 기간제근로자등보수 216,930 178,514 38,416

  ◎방문보건사업 인부임               216,310            178,199           38,111

    ○기본급               118,652             97,079           21,573  경정 118,652,000원

기             59,326 48,540 10,786

시             29,663 24,270 5,393

군             29,663 24,269 5,394

    ○휴일수당                51,183             41,877            9,306  경정 51,183,000원

기             25,591 20,938 4,653

시             12,796 10,470 2,326

군             12,796 10,469 2,327

    ○교통비                14,025             11,475            2,550  경정 14,025,000원

기              7,013 5,738 1,275

시              3,506 2,868 638

군              3,506 2,869 637

    ○급량비                14,025             11,475            2,550  경정 14,025,000원

기              7,013 5,738 1,275

시              3,506 2,868 638

군              3,506 2,869 637

    ○명절휴가비                 8,000              7,200              800  경정 8,000,000원

기              4,000 3,600 400
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,000 1,800 200

군              2,000 1,800 200

    ○퇴직수당                 6,345              5,076            1,269  경정 6,345,000원

기              3,172 2,538 634

시              1,587 1,269 318

군              1,586 1,269 317

    ○방문보건 교육 여비                 1,200              1,137               63  경정 1,200,000원

기                600 568 32

시                300 285 15

군                300 284 16

  ◎피복비                   620                315              305

    ○방문보건요원                   620                315              305  경정 620,000원

기                310 157 153

시                155 79 76

군                155 79 76

201 일반운영비 8,304 6,034 2,270

기              4,152 3,017 1,135

시              2,076 1,508 568

군              2,076 1,509 567

01 사무관리비 8,304 6,034 2,270

  ◎위탁교육비                 8,304              6,034            2,270

    ○방문보건인력교육(FMTP)                 4,500              3,000            1,500  경정 4,500,000원

기              2,250 1,500 750

시              1,125 750 375

군              1,125 750 375

    ○방문보건 신규,기존인력 교육
                3,694              2,924              770        경정 3,694,000원

기              1,847 1,462 385

시                924 731 193

군                923 731 192

방문보건사업 50,000 25,000 25,000

시             25,000 12,500 12,500

군             25,000 12,500 12,500

201 일반운영비 35,188 20,873 14,315

시             17,594 10,436 7,158

군             17,594 10,437 7,157

01 사무관리비 24,000 14,760 9,240

  ◎일반수용비                 1,200                  0            1,200

    ○사무용품 구입                 1,200                  0            1,200  1,200,000원

시                600 0 600

군                600 0 600

  ◎임차료                22,800             14,760            8,040

    ○방문보건사업차량                22,800             14,760            8,040  경정 22,800,000원

시             11,400 7,380 4,020

군             11,400 7,380 4,020

02 공공운영비 11,188 6,113 5,075

  ◎차량선박비                11,188              6,113            5,075

- 8 -



부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○방문보건사업 차량유류비
               10,188              6,113            4,075        경정 10,188,000원

시              5,094 3,056 2,038

군              5,094 3,057 2,037

    ○차량정비유지비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

시                500 0 500

군                500 0 500

202 여비 2,000 0 2,000

시              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ◎방문보건교육참석여비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

시              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

307 민간이전 12,812 4,127 8,685

시              6,406 2,064 4,342

군              6,406 2,063 4,343

01 의료및구료비 12,812 4,127 8,685

  ◎방문보건사업 약품구입                12,812              4,127            8,685  경정 12,812,000원

시              6,406 2,064 4,342

군              6,406 2,063 4,343

군민건강관리사업 865,664 633,956 231,708

기            432,832 316,978 115,854

시            216,415 158,489 57,926

군            216,417 158,489 57,928

국가암 조기검진사업 142,290 114,428 27,862

기             71,145 57,214 13,931

시             35,572 28,607 6,965

군             35,573 28,607 6,966

307 민간이전 139,250 111,388 27,862

기             69,625 55,694 13,931

시             34,812 27,847 6,965

군             34,813 27,847 6,966

05 민간위탁금 139,250 111,388 27,862

  ◎국가암 조기검진               139,250            111,388           27,862  경정 139,250,000원

기             69,625 55,694 13,931

시             34,812 27,847 6,965

군             34,813 27,847 6,966

암 의료비 지원사업 261,714 184,618 77,096

기            130,857 92,309 38,548

시             65,428 46,154 19,274

군             65,429 46,155 19,274

307 민간이전 261,714 184,618 77,096

기            130,857 92,309 38,548

시             65,428 46,154 19,274

군             65,429 46,155 19,274

01 의료및구료비 261,714 184,618 77,096
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 군민건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎암치료비 지원               261,714            184,618           77,096  경정 261,714,000원

기            130,857 92,309 38,548

시             65,428 46,154 19,274

군             65,429 46,155 19,274

희귀난치성 의료비지원사업 452,836 326,086 126,750

기            226,418 163,043 63,375

시            113,209 81,522 31,687

군            113,209 81,521 31,688

307 민간이전 452,836 326,086 126,750

기            226,418 163,043 63,375

시            113,209 81,522 31,687

군            113,209 81,521 31,688

05 민간위탁금 452,836 326,086 126,750

  ◎희귀난치질환자 의료비지원
              452,836            326,086          126,750      경정 452,836,000원

기            226,418 163,043 63,375

시            113,209 81,522 31,687

군            113,209 81,521 31,688

전염병예방관리사업 728,465 699,885 28,580

국                520 520 0

기            153,123 150,223 2,900

시            112,561 110,031 2,530

군            462,261 439,111 23,150

방역 소독 사업 200,600 178,900 21,700

405 자산취득비 28,000 6,300 21,700

01 자산및물품취득비 28,000 6,300 21,700

  ◎방역장비구입                28,000              6,300           21,700

    ○휴대용 연막분무겸용                 9,600              1,500            8,100

    ○차량용 연막분무겸용
                8,000              4,800            3,200

    ○해충퇴치기(전기살충기)                10,400                  0           10,400

  경정 600,000원*16대

        경정 1,600,000원*5대

  800,000원*13대

에이즈환자 진료비 8,400 6,600 1,800

기              4,200 3,300 900

시              2,100 1,650 450

군              2,100 1,650 450

307 민간이전 8,400 6,600 1,800

기              4,200 3,300 900

시              2,100 1,650 450

군              2,100 1,650 450

01 의료및구료비 8,400 6,600 1,800

  ◎에이즈환자 진료비                 8,400              6,600            1,800  경정 8,400,000원

기              4,200 3,300 900

시              2,100 1,650 450

군              2,100 1,650 450

에이즈 감염자 실비 보상금 1,800 720 1,080

시              1,800 720 1,080
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,800 720 1,080

시              1,800 720 1,080

10 행사실비보상금 1,800 720 1,080

  ◎에이즈 감염인 보건 교육                 1,800                720            1,080  경정1,800,000원

시              1,800 720 1,080

소집단 및 학생결핵유행대비사업 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

시              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                250 0 250

군                250 0 250

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ◎일반수용비                 1,000                  0            1,000

    ○홍보물 제작                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                250 0 250

군                250 0 250

307 민간이전 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

시                750 0 750

군                750 0 750

01 의료및구료비 3,000 0 3,000

  ◎결핵 접촉자 검진비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

시                750 0 750

군                750 0 750

공공보건시설확충(보건/보건의료) 2,761,782 2,676,462 85,320

국            357,296 305,437 51,859

시            157,617 77,660 79,957

군          2,246,869 2,293,365 △46,496

공공보건시설 개선 1,503,377 1,435,377 68,000

국            357,296 305,437 51,859

시            156,317 76,360 79,957

군            989,764 1,053,580 △63,816

남부통합보건지소 신축사업 168,000 0 168,000

401 시설비및부대비 168,000 0 168,000

01 시설비 168,000 0 168,000

  ◎남부통합보건지소 신축공사               168,000                  0          168,000  168,000,000원

척과보건진료소신축 312,460 312,460 0

국            104,241 78,312 25,929

시             65,014 25,036 39,978

군            143,205 209,112 △65,907

401 시설비및부대비 306,510 306,510 0
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부서: 보건소
정책: 공공보건시설확충(보건/보건의료)
단위: 공공보건시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            104,241 78,312 25,929

시             65,014 25,036 39,978

군            137,255 203,162 △65,907

01 시설비 300,000 300,000 0

  ◎공사비               300,000            300,000                0

    ○척과보건진료소 이전신축
              300,000            300,000                0        재원변경 300,000,000원

국            104,241 78,312 25,929

시             65,014 25,036 39,978

군            130,745 196,652 △65,907

웅촌보건지소 신축 695,745 795,745 △100,000

국            253,055 227,125 25,930

시             91,303 51,324 39,979

군            351,387 517,296 △165,909

401 시설비및부대비 686,045 786,045 △100,000

국            253,055 227,125 25,930

시             91,303 51,324 39,979

군            341,687 507,596 △165,909

01 시설비 672,095 772,095 △100,000

  ◎웅촌보건지소 신축공사               672,095            772,095        △100,000

    ○공사비               650,000            750,000        △100,000  경정 650,000,000원

국            253,055 227,125 25,930

시             91,303 51,324 39,979

군            305,642 471,551 △165,909

보건 행정지원 및 진료관리 1,258,405 1,241,085 17,320

시              1,300 1,300 0

군          1,257,105 1,239,785 17,320

보건지소 및 진료소 운영 295,155 277,835 17,320

405 자산취득비 33,820 16,500 17,320

01 자산및물품취득비 33,820 16,500 17,320

  ◎안마의자외6종(범서보건지소)                 9,660                  0            9,660

  ◎안마의자외6종(서생보건지소)                 7,660                  0            7,660

  9,660,000원

  7,660,000원

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 3,863,290 3,877,203 △13,913

인력운영비(보건소) 3,462,174 3,476,087 △13,913

인력운영비 3,462,174 3,476,087 △13,913

101 인건비 3,303,874 3,317,787 △13,913

07 연가보상비 55,656 69,569 △13,913

  ◎연가보상비                55,656             69,569         △13,913  경정 55,656,000원

재무활동(보건소)(보건/보건의료) 23,172 0 23,172

보전지출 23,172 0 23,172

보전지출 23,172 0 23,172

802 반환금기타 23,172 0 23,172

01 국고보조금반환금 11,941 0 11,941
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)(보건/보건의료)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎금연클리닉운영사업외 11건                11,941                  0           11,941  11,941,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,231 0 11,231

  ◎금연클리닉운영사업외 13건                11,231                  0           11,231  11,231,000원
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